Начальнику пришкольного лагеря

Плотниковой Н.С.

от____________________________

____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего(мою) сына(дочь), ученика(цу) _______ класса

___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в пришкольный лагерь с 2.06. 2025 по 28.06.2025 года

Домашний адрес, телефон____________________________________________________________

ФИО матери, телефон________________________________________________________________

ФИО отца, телефон__________________________________________________________________

Дата________________                                                               Подпись _______________________

Начальнику пришкольного лагеря

Плотниковой Н.С.

от____________________________

____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего(мою) сына(дочь), ученика(цу) _______ класса

___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в пришкольный лагерь с 2.06. 2025 по 28.06.2025 года

Домашний адрес, телефон____________________________________________________________

ФИО матери, телефон________________________________________________________________

ФИО отца, телефон__________________________________________________________________

Дата________________                                                               Подпись _______________________